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Databáza turnajov na Chess-Results http://chess-results.com
Run and chess, Bratislava, 22.6.2019 
Posledná aktualizácia 22.06.2019 14:57:40

Žrebovanie / výsledky
6. kolo

š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 1 Banas Kamil 2280 4½ 1 - 0 4 Slamena Michal 2062 5
2 7 Mandak Miroslav 1991 4 1 - 0 4 Panko Radoslav 1901 10
3 15 Pozsar Peter 1818 4 ½ - ½ 4 Vrba Michal 1927 8
4 4 Arendas Marek 2122 3½ ½ - ½ 3½ Prievalsky Juraj 2124 3
5 9 Holubcik Marian 1917 3 ½ - ½ 3½ Malaschitz Richard 2003 6
6 2 Banasova Katarina 2145 3 1 - 0 3 Pekar Matus 1775 16
7 33 Hromek Martin 1000 3 0 - 1 3 Tomanek Rafael 1862 12
8 13 Cyprian Marian 1861 3 1 - 0 3 Dzivak Jan 1383 24
9 26 Holestiakova Nina 1177 3 0 - 1 3 Solcan Martin 1859 14
10 11 Slovik Vojtech 1865 2½ ½ - ½ 2 Rintel Boris 1684 17
11 19 Holestiak Pavol 1664 2 1 - 0 2½ Rak Martin 1503 22
12 27 Dorusa Simon 1134 2 0 - 1 2 Huncar Martin 1669 18
13 21 Malaschitz Teodor 1548 2 0 - 1 2 Drab Jan 1637 20
14 23 Holestiak st. Pavol 1470 2 1 - 0 2 Bakkai Ondrej 1000 28
15 25 Hybl Jakub 1326 2 1 - 0 2 Dzivak Jozef 1000 30
16 29 Duzek Michal 1000 2 0 - 1 1 Kohutar Radoslav 1000 34
17 31 Globa Anastasia 1000 1 0 - 1 1 Stiavnicky Ivan 1000 38
18 35 Nahalkova Jana 1000 1 0 - 1 1 Globa Andriy 1000 32
19 37 Stiavnicka Monika 1000 1 0 - 1 0 Rak Palo 1000 36

5. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 4 Arendas Marek 2122 3½ 0 - 1 3½ Banas Kamil 2280 1
2 3 Prievalsky Juraj 2124 3 ½ - ½ 3½ Slamena Michal 2062 5
3 10 Panko Radoslav 1901 3 1 - 0 3 Banasova Katarina 2145 2
4 12 Tomanek Rafael 1862 3 0 - 1 3 Mandak Miroslav 1991 7
5 8 Vrba Michal 1927 3 1 - 0 3 Holubcik Marian 1917 9
6 22 Rak Martin 1503 2½ 0 - 1 3 Pozsar Peter 1818 15
7 6 Malaschitz Richard 2003 2½ 1 - 0 2½ Slovik Vojtech 1865 11
8 13 Cyprian Marian 1861 2 1 - 0 2 Malaschitz Teodor 1548 21
9 14 Solcan Martin 1859 2 1 - 0 2 Holestiak st. Pavol 1470 23
10 16 Pekar Matus 1775 2 1 - 0 2 Hybl Jakub 1326 25
11 24 Dzivak Jan 1383 2 1 - 0 2 Rintel Boris 1684 17
12 18 Huncar Martin 1669 2 0 - 1 2 Hromek Martin 1000 33
13 26 Holestiakova Nina 1177 2 1 - 0 2 Holestiak Pavol 1664 19
14 20 Drab Jan 1637 1 1 - 0 2 Dorusa Simon 1134 27
15 28 Bakkai Ondrej 1000 1 1 - 0 1 Globa Anastasia 1000 31
16 32 Globa Andriy 1000 1 0 - 1 1 Duzek Michal 1000 29
17 30 Dzivak Jozef 1000 1 1 - 0 1 Stiavnicka Monika 1000 37
18 38 Stiavnicky Ivan 1000 1 0 - 1 0 Nahalkova Jana 1000 35
19 34 Kohutar Radoslav 1000 0 1 - 0 0 Rak Palo 1000 36

4. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 5 Slamena Michal 2062 3 ½ - ½ 3 Arendas Marek 2122 4
2 1 Banas Kamil 2280 2½ 1 - 0 3 Vrba Michal 1927 8
3 15 Pozsar Peter 1818 2½ ½ - ½ 2½ Tomanek Rafael 1862 12
4 2 Banasova Katarina 2145 2 1 - 0 2 Cyprian Marian 1861 13
5 3 Prievalsky Juraj 2124 2 1 - 0 2 Solcan Martin 1859 14
6 7 Mandak Miroslav 1991 2 1 - 0 2 Huncar Martin 1669 18
7 9 Holubcik Marian 1917 2 1 - 0 2 Pekar Matus 1775 16
8 19 Holestiak Pavol 1664 2 0 - 1 2 Panko Radoslav 1901 10
9 11 Slovik Vojtech 1865 2 ½ - ½ 2 Rak Martin 1503 22
10 17 Rintel Boris 1684 2 0 - 1 1½ Malaschitz Richard 2003 6
11 21 Malaschitz Teodor 1548 1 1 - 0 1 Bakkai Ondrej 1000 28
12 23 Holestiak st. Pavol 1470 1 1 - 0 1 Dzivak Jozef 1000 30
13 29 Duzek Michal 1000 1 0 - 1 1 Dzivak Jan 1383 24
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14 25 Hybl Jakub 1326 1 1 - 0 1 Globa Andriy 1000 32
15 31 Globa Anastasia 1000 1 0 - 1 1 Holestiakova Nina 1177 26
16 27 Dorusa Simon 1134 1 1 - 0 1 Stiavnicky Ivan 1000 38
17 33 Hromek Martin 1000 1 1 - 0 0 Kohutar Radoslav 1000 34
18 36 Rak Palo 1000 0 0 - 1 0 Drab Jan 1637 20
19 37 Stiavnicka Monika 1000 0 1 - 0 0 Nahalkova Jana 1000 35

3. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 12 Tomanek Rafael 1862 2 ½ - ½ 2 Banas Kamil 2280 1
2 4 Arendas Marek 2122 2 1 - 0 2 Slovik Vojtech 1865 11
3 16 Pekar Matus 1775 2 0 - 1 2 Slamena Michal 2062 5
4 8 Vrba Michal 1927 2 1 - 0 2 Holestiak Pavol 1664 19
5 18 Huncar Martin 1669 2 0 - 1 1½ Pozsar Peter 1818 15
6 6 Malaschitz Richard 2003 1½ 0 - 1 1 Banasova Katarina 2145 2
7 24 Dzivak Jan 1383 1 0 - 1 1 Prievalsky Juraj 2124 3
8 28 Bakkai Ondrej 1000 1 0 - 1 1 Mandak Miroslav 1991 7
9 26 Holestiakova Nina 1177 1 0 - 1 1 Holubcik Marian 1917 9
10 10 Panko Radoslav 1901 1 1 - 0 1 Holestiak st. Pavol 1470 23
11 30 Dzivak Jozef 1000 1 0 - 1 1 Cyprian Marian 1861 13
12 14 Solcan Martin 1859 1 1 - 0 1 Hybl Jakub 1326 25
13 38 Stiavnicky Ivan 1000 1 0 - 1 1 Rintel Boris 1684 17
14 22 Rak Martin 1503 1 1 - 0 1 Dorusa Simon 1134 27
15 20 Drab Jan 1637 0 0 - 1 0 Hromek Martin 1000 33
16 34 Kohutar Radoslav 1000 0 0 - 1 0 Malaschitz Teodor 1548 21
17 35 Nahalkova Jana 1000 0 0 - 1 0 Duzek Michal 1000 29
18 36 Rak Palo 1000 0 0 - 1 0 Globa Anastasia 1000 31
19 32 Globa Andriy 1000 0 1 - 0 0 Stiavnicka Monika 1000 37

2. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 1 Banas Kamil 2280 1 1 - 0 1 Panko Radoslav 1901 10
2 11 Slovik Vojtech 1865 1 1 - 0 1 Banasova Katarina 2145 2
3 3 Prievalsky Juraj 2124 1 0 - 1 1 Tomanek Rafael 1862 12
4 13 Cyprian Marian 1861 1 0 - 1 1 Arendas Marek 2122 4
5 5 Slamena Michal 2062 1 1 - 0 1 Solcan Martin 1859 14
6 15 Pozsar Peter 1818 1 ½ - ½ 1 Malaschitz Richard 2003 6
7 7 Mandak Miroslav 1991 1 0 - 1 1 Pekar Matus 1775 16
8 17 Rintel Boris 1684 1 0 - 1 1 Vrba Michal 1927 8
9 9 Holubcik Marian 1917 1 0 - 1 1 Huncar Martin 1669 18
10 19 Holestiak Pavol 1664 1 1 - 0 0 Drab Jan 1637 20
11 21 Malaschitz Teodor 1548 0 0 - 1 0 Dzivak Jozef 1000 30
12 31 Globa Anastasia 1000 0 0 - 1 0 Rak Martin 1503 22
13 23 Holestiak st. Pavol 1470 0 1 - 0 0 Globa Andriy 1000 32
14 33 Hromek Martin 1000 0 0 - 1 0 Dzivak Jan 1383 24
15 25 Hybl Jakub 1326 0 1 - 0 0 Kohutar Radoslav 1000 34
16 35 Nahalkova Jana 1000 0 0 - 1 0 Holestiakova Nina 1177 26
17 27 Dorusa Simon 1134 0 1 - 0 0 Rak Palo 1000 36
18 37 Stiavnicka Monika 1000 0 0 - 1 0 Bakkai Ondrej 1000 28
19 29 Duzek Michal 1000 0 0 - 1 0 Stiavnicky Ivan 1000 38

1. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 20 Drab Jan 1637 0 0 - 1 0 Banas Kamil 2280 1
2 2 Banasova Katarina 2145 0 1 - 0 0 Malaschitz Teodor 1548 21
3 22 Rak Martin 1503 0 0 - 1 0 Prievalsky Juraj 2124 3
4 4 Arendas Marek 2122 0 1 - 0 0 Holestiak st. Pavol 1470 23
5 24 Dzivak Jan 1383 0 0 - 1 0 Slamena Michal 2062 5
6 6 Malaschitz Richard 2003 0 1 - 0 0 Hybl Jakub 1326 25
7 26 Holestiakova Nina 1177 0 0 - 1 0 Mandak Miroslav 1991 7
8 8 Vrba Michal 1927 0 1 - 0 0 Dorusa Simon 1134 27
9 28 Bakkai Ondrej 1000 0 0 - 1 0 Holubcik Marian 1917 9
10 10 Panko Radoslav 1901 0 1 - 0 0 Duzek Michal 1000 29
11 30 Dzivak Jozef 1000 0 0 - 1 0 Slovik Vojtech 1865 11
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12 12 Tomanek Rafael 1862 0 1 - 0 0 Globa Anastasia 1000 31
13 32 Globa Andriy 1000 0 0 - 1 0 Cyprian Marian 1861 13
14 14 Solcan Martin 1859 0 1 - 0 0 Hromek Martin 1000 33
15 34 Kohutar Radoslav 1000 0 0 - 1 0 Pozsar Peter 1818 15
16 16 Pekar Matus 1775 0 1 - 0 0 Nahalkova Jana 1000 35
17 36 Rak Palo 1000 0 0 - 1 0 Rintel Boris 1684 17
18 18 Huncar Martin 1669 0 1 - 0 0 Stiavnicka Monika 1000 37
19 38 Stiavnicky Ivan 1000 0 0 - 1 0 Holestiak Pavol 1664 19

Hľadaj všetky podrobnosti turnaja pod http://chess-results.com/tnr404916.aspx?lan=4
Chess-Tournament-Results-Servers: Chess-Results

http://chess-results.com/tnr404916.aspx?lan=4
http://chess-results.com/

